
Andocs Község Önkormányzati Képviselő-testületének
3/2011.(II.09) számú rendelete

  az Önkormányzat tulajdonában lévő  lakások és nem
  lakás céljára szolgáló helyiségek bérletéről és elidegenítéséről
  szóló 19/2006.(XII.14.) számú rendeletének módosításáról.

Andocs Község Képviselő-testülete  a lakások és helyiségek bérletére, valamint az
elidegenítésükre vonatkozó egyes  szabályokról szóló, többször módosított 1993.évi LXXVIII.
Törvény (a továbbiakban : Ltv.) 3.§. (1)-(2), 4§ (3), 5§.(3) 9§ (1) 10.§(2), 12 §. (5)15.§, 17. §
(2) 18.§ (1), 20 § (3), 21§ (6), 23 § (3) 27 §(2), 31 §(2), 33 §(3), 34 § (3), 34 § (6), 35 §(2),
36 §(2),42.§, 54.§ (1)-(3), 58 § (1)-(3), 62/B § (2), 68§ (2), 80 § (1)-(2), 84 § (1)-(2)
bekezdéseiben foglalt törvényi felhatalmazás alapján az Andocs Község Önkormányzat
tulajdonában lévő lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérletének és
elidegenítésének kérdéseiről a következő rendeletet alkotja.

1.§.

A Rendelet 2. sz. melléklete hatályát veszti, helyébe jelen rendelet 2. sz. melléklete lép.

   Záró rendelkezések:

2.§.

(1)Ezen rendelet  kihírdetését követő napon lép hatályba.
(2)A rendelet kihírdetéséről a körjegyző gondoskodik.

A n d o cs  , 2011. február 9.

 Törőcsik Ferencné  Werner Józsefné
 polgármester    körjegyző

2.sz. Melléklet

Az önkormányzati tulajdonú lakások lakbérének mértéke és a különszolgáltatások díja

1./ A szociális és a szolgálati lakások lakbérének mértéke

Komfort fokozat   Lakbér (Ft/m2/hó)

     1.Összkomfort   65 Ft/m2/hó
     2.Komfortos        49 Ft/m2/hó



     3.Komfort nélküli   26 Ft/m2/hó
     4.Szükséglakás   26 Ft/m2/hó

2./ Az önkormányzati helyiségek meghatározott bérleti díja:

 a.)Közösségi ház:  5000 Ft/Nap
                             600 Ft/óra

 b.)Andocs, Petőfi u.3. Szám alatti üzlethelyiség:  5000 Ft/hó

 c.)Konyha: Személyzettel: 1.361.-Ft/óra
  Személyzet nélkül: 454 Ft/óra

3-/Az önkormányzati tulajdonban lévő  mezőgazdasági hasznosítású ingatlanok bérleti díja:

 2 Ft/m2/év


